

# ISOURCING ApS

Frederiksberg Alle 27B 2 4  
1820 Frederiksberg C

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**10/12/2020**

---

**Morten Lind Hansen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            ISOURCING ApS  
Frederiksberg Alle 27B 2 4  
1820 Frederiksberg C

e-mailadresse:        dubchr@gmail.com

CVR-nr:                33591624

Regnskabsår:        01/07/2019 - 30/06/2020

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive handel, yde konsulentbistand, service, foretage køb og salg af værdipapirer, handel med fast ejendom samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på 0 kr. Selskabets aktivmasse udgør pr. 30. juni 2020 274.102 kr. og egenkapitalen udgør 20.270 kr.

Der er igangsat forretningsmæssige aktiviteter, hvorved anpartskapitalen forventes genetableret i det kommende regnskabsår.

Årets resultat er som forventet.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt ville kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Nettoomsætning .....		0	0
Eksterne omkostninger .....		0	-8.267
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>0</b>	<b>-8.267</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>0</b>	<b>-8.267</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	847
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	-616
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>0</b>	<b>-8.036</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>0</b>	<b>-8.036</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	0
Overført resultat .....		0	-8.036
<b>I alt .....</b>		<b>0</b>	<b>-8.036</b>

# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		239.135	239.135
Andre tilgodehavender .....		33.152	33.152
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>272.287</b>	<b>272.287</b>
Likvide beholdninger .....		1.815	1.815
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>274.102</b>	<b>274.102</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>274.102</b>	<b>274.102</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		70.991	70.991
Overført resultat .....		-50.721	-50.721
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>20.270</b>	<b>20.270</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		253.832	253.832
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>253.832</b>	<b>253.832</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>253.832</b>	<b>253.832</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>274.102</b>	<b>274.102</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret